













































































































































































































































































































































































	KRONIKA
	Kronika Osvětiman 1982 - 1986
	Tato kronika Osvětiman obsahuje celkem 178 listů
	Kronika Osvětiman 
	Nový kronikář Lubomír Berka
	Životopis nového kronikáře


	1982
	Obsah zápisu za rok 1982
	Úvod
	Činnost MNV
	Plenární zasedání
	Zpráva o inventarizaci
	Finanční hospodaření
	Oblast rozpočtových příjmů
	Rozpočtové výdaje

	Práce komisí  a rady MNV 
	Komise MNV
	Finanční komise
	Stavební komise
	Školská a kulturní komise
	Komise ochrany veřejného pořádku
	Komise zemědělská
	Komise pro mládež, brannou a tělesnou výchovu
	Komise sociální
	Komise obchodu a služeb
	Správní komise péče o rodinu a děti
	Sbory pro občanskou záležitost

	Stavební činnost

	Otevření Svitu v Osvětimanech
	Práce provozoven
	Svit
	Cihelna
	Kyjovan

	Obchodní síť
	Počasí
	Hospodaření JZD
	Ekonomické výsledky

	Práce SPOZ
	Činnost ZDŠ
	Kroužky zájmové činnosti
	Mateřská škola

	Práce složek Národní fronty
	Komunistická strana Československa
	TJ Sokol
	Svazarm
	Socialistický svaz mládeže
	Myslivecké sdružení
	Český svaz zahrádkářů
	Český červený kříž a Český svaz žen
	Další složky NF

	Kulturní a společenské akce
	Počet obyvatel
	Narodili se
	Opustili navždy naše řady
	Uzavřeli sňatek


	1983
	Obsah zápisu za rok 1983
	Úvod
	Práce a činnost MNV
	Nový předseda MNV Osvětimany
	Práce s. J. Koukala
	Další změna
	Plenární zasedání
	Volba nového předsedy

	Stavební činnost
	Finanční hospodaření
	Rozpočtové příjmy
	Rozpočtové výdaje


	Práce provozoven
	Kyjovan
	Cihelna
	Svit

	Obchodní síť - tržby
	Počasí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Hospodaření JZD
	Živočišná výroba
	Rostlinná výroba
	Přidružená výroba

	Práce složek NF
	Komunistická strana Československa
	Český svaz požární ochrany
	Český svaz zahrádkářů
	Socialistický svaz mládeže
	TJ Sokol
	Český svaz žen a Český červený kříž

	Činnost ZŠ a MŠ
	Počty žáků
	Pionýrská organizace
	Mateřská škola

	Práce ČMS
	Kulturní a společenské akce
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	10 let cimbálové muziky
	Zdravotnictví
	Společenská kronika
	Nově narození občané Osvětiman v r. 1983
	Na společnou cestu životem se v roce 1983 vydali
	V roce 1983 zemřeli v Osvětimanech tito občané
	Smrt Alfonse Širůčky


	Počet obyvatel

	1984
	Obsah zápisu za rok 1984
	Úvod
	Práce a činnost MNV
	Plenární zasedání MNV
	Stavební činnost
	Otevření pálenice v Osvětimanech
	Finanční hospodaření

	Činnost složek NF
	Komunistická strana Československa
	Český myslivecký svaz
	Socialistický svaz mládeže
	Tělovýchovná jednota Sokol
	Český svaz požární ochrany
	Český svaz žen a Český červený kříž
	Svazarm
	Český svaz zahrádkářů
	Sbor pro občanské záležitosti

	Počasí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Práce Základní školy
	Počet žáků
	Práce pionýrské skupiny při ZŠ Osvětimany
	Založení Svazarmu na ZŠ OSvětimany

	Práce provozoven
	Cihelna
	Kyjovan
	Svit

	Obchodní síť, tržby a ceny
	Tržby jednotlivých prodejen v roce 1984
	Úprava cen některých výrobků

	Hospodaření JZD
	Hektarové výnosy
	Živočišná výroba

	Kulturní a společenské akce
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	40 let kina v Osvětimanech
	Zdravotnictví
	Obvodní zdravotní středisko
	Stomatologické středisko
	Dětské zdravotní středisko

	Společenská kronika
	Nově narození občané Osvětiman v roce 1984
	Naše řady v roce 1984 opustili
	Vzpomínka na Antonína Hlaváče

	Na společnou cestu životem se v roce 1984 vydali

	Počet obyvatel

	1985
	Obsah zápisu za rok 1985
	Úvod
	Práce MNV
	Veřejná plenární zasedání 
	Stavební činnost
	Finanční hospodaření
	Přehled finančního hospdaření MNV Osvětimany za rok 1985
	Svěřený majetek MNV Osvětimany činil ke dni 30.11.1985


	Práce ZŠ a PO
	Organizace školy
	Počty žáků
	Práce PO SSM

	Počasí
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	Činnost složek NF
	Včelaři
	Svaz československo-sovětského přátelství
	Socialistický svaz mládeže
	Zahrádkáři
	Český svaz požární ochrany
	Tělovýchovná jednota Sokol
	Český myslivecký svaz

	Práce provozoven
	Svit
	Cihelna

	Kulturní a společenské akce
	Ples
	Televize
	Lyžaři
	Maškarní ples
	Úspěchy ZŠ
	MDŽ
	Slovácký koštéř
	Spartakiáda
	Čaje
	Kopaná
	Školní rok
	Vyznamenání ČSŽ
	Hody

	Zdravotnictví
	Společenská kronika
	Nově narození
	Zemřeli
	Sňatek uzavřeli

	Počet obyvatel

	1986
	Obsah zápisu za rok 1986
	1. Úvod
	2. Práce MNV Osvětimany
	Volby v roce 1986
	Poslanci do MNV Osvětimany za obec Osvětimany
	Nový MNV
	Další členové rady MNV Osvětimany
	Složení občanského výboru Osvětimany
	Úkoly pro obec Osvětímany
	Komise pléna

	Stavební činnost
	Finanční hospodaření

	3 Činnost Národní  fronty
	4. Počasí
	Leden
	Únor
	Brezen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec

	5. Práce Základní školy
	Počty žáků
	Angažovanost učitelů ZŠ Osvětimany

	6. Hospodářské provozovny
	Cihelna
	Výroba
	Výroba zboží
	Pracovníci
	Výnosy
	Mzdy
	Náklady
	Zisk

	Kyjovan
	Plnění plánu

	Svit
	Místní hospodářství při MNV Osvětimany
	Hospodaření drobných provozoven Místního hospodářství
	Služby při MH Osvětimany hospodařily



	7. Kulturní a společenské akce
	Otevření kinokavárny
	Hody

	8. Zdravotnictví
	Obvodní zdravotní středisko Osvětimany
	Stomatologické a dětské obvodní středisko Osvětimany
	Poradna pro ženy
	Dětské zdravotní obvodní středisko v Osvětimanech

	9. Společenská kronika
	Nově narození občané
	Na společnou cestu životem se vydali
	V roce 1986 naše řady opustili
	Nejstaršími občany Osvětiman v roce 1986 byli

	Počet obyvatel

	Závěrem



